Model No.UT1401 Ruhrgerat




Model No.UT1401 Ruhrgerat

Austa

IASIrke Teile-Nr. Beschreibung uschb Anzah ::eu/A Notiz 1 Notiz 2
arkeit

001 EE80900093 | Motorgehausedeckel 1

002 |EE80201267 |Blechschraube 4,8x45 8 *
002-1 |EE80201267 |Blechschraube 4,8x45 0] 4

003 |EE7132A100 |Anker 1

004 |EE80410011 |[Rillenkugellager 60822 1

005 EE80201333 |Sicherungsring 28 1

006 |EE80201196 [Kohleblrstenhalter kpl. 2

007 |EE80700013 |Kohlebirste 2 *
007-1 |EE7132A22S |Kohleblrsten < 1

008 EE80201385 |Wellenscheibe 4

009 |EE80201180 [Schraube M4x12 4

011 EE80201320 |Sicherungsring 11 1 1

012 |EE83000036 |O-Ring22x2,5 2

014 |EE80410031 |Rillenkugellager 6001-2Z 1

015 |EE77M3161U |Getriebelagerschild 1

016 EE77M3140U | Getriebegehduse 1

017 |EE7132A470 |Zwischenrad 33 1

018 |EE7132H500 |Zahnwelle 11-17 1

019 |EE7731C49U |Ritzelwelle kpl. 1

020 EE80201442 |Schraube 5x40 4

021 EE80410061 |Rillenkugellager 6005 2RS 1

022 |EE77M31420 |Arbeitsspindel 1

023 EE80200601 |Passfeder 5x5x12 1

024 |EE80410130 |Rillenkugellager 62032RS 1

025 |EE71323430 |[Spindelrad 45 1

026 | EE80200504 |Scheibe 15 1

027 EE80201322 |Sicherungsring 15 1

030 EE71223460 |Zahnstange 13 1

031 EE80200602 |Passfeder 5x5x28 1

032 |EE7132H440 |Stufenstirnrad 34-40 1

033 EE80900403 |Motorgehause 1 *
033-1 |EE80900170 |Motorgehaeuse 0} 1

034 EE7132A150 |Feld 1

035 |EE80201266 |Blechschraube 3,9x60 2

036 |EE80900286 |Feldabdeckung 1

037 EE80201277 |Kunststoffschraube 5x20 4

038 |EE77M31590 |[Bdugelgriff 1 *
038-1 |EE77M32591 |Seitenplatte 1 S 1

039 |EE83000051 |[Kabeldurchfihrung 2 *
039-1 |EE83000051 |Kabeldurchfihrung 6] 1

040 |EE80900000 [Kappe 4 *
040-1 |EE80900117 |Kappe X 4

041 EE80900098 |Schaltergehduse-Set 1 *
041-1 |EE7711P26U |Schaltergehause-Set S 1

042 EE83000004 |Kabelausfihrungsmuffe 1

043 |EE80600060 [Anschlussleitung 1

044 | EE80201270 |Blechschraube 4,2x13 2

045 EE85000020 |Zugentlastungsschelle 1




046 |EE80600510 |Schalter 1
046-1 |EE80600135 |Schalter 1
046-2 |EE80600527 |[SWITCH 1
047 EE80600306 |Schaumgummi 1
047-1 |EE77420365 |Schutzkappe 1
048 |EE80500010 |Kondensator 1
049 |EE7732N592 |Seitenplatte 2 1
051 EE80600072 |Verbindungskabel 1
052 |EE80200582 |Stift4 1
053 EE80201280 |Blechschraube 4,8x22 1
053-1 |EE80201411 |Blechschraube 8
054 |EE80201302 |[Federring5 6
055 EE80201103 |Zylinderschraube M5x14 2
056 |EE82000507 |Dichtung 1
057 |EE80900119 [Fettkammerschott 1
058 |EE7132H540 |[Schaltknopf 1
060 EE80201340 |Sicherungsring 26 1
061 EE80430029 |Rastbolzen f. Getriebeschalter 1
062 |EE7132H545 |[Schaltbolzen 1
063 |EE80200577 |Zylinderstift 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an.

Druckdatum 05/05/2025



